территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

01 сентября 2021 года           г. Железноводск                           № 32/229
О формах и тексте избирательных бюллетеней для голосования по единому и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в целях изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва 19 сентября 2021 год, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму и текст избирательного бюллетеня для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва.

2. Утвердить прилагаемую форму и текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	                               И.А. Рудков

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	Г.В. Муравьева